

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapılan müşterek toplantının sonuç bildirgesi, Yönetim Kurulu Başkanı Nafi GÜRAL imzasıyla açıklandı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, Kütahya Ticaret Borsası, Tavşanlı, Simav, Gediz Ticaret ve Sanayi Odalarının katılımıyla yapılan müşterek toplantıda alınan kararlar Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral tarafından açıklandı.



NAFİ GÜRAL

Müşterek toplantının sonuç bildirgesi şöyle :

“Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Kütahya Ticaret Borsası'nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Altınkaya, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Dönmez, Simav Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Şerif Erim ve Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mehmet Armut'un katılımı ile gerçekleştirilen müşterek toplantıda, 2006 yılının il bazında yatırım hamlesiyili ol-

ması ve bu amaca yönelik çalışmaların başlatılması kararlaştırılmıştır.

Öncelikle her odamızın kendi sorumluluk alanı içindeki üyeleri ile yapacakları görüşmelerde, aşağıda not edilmiş bilgileri derlemeleri gerekli görülmüştür.

● Yeni yatırım yapmak isteyen ve/veya mevcut işini genişletmek, ilave istihdam yaratmak isteyen üyelerimize, odalarımız olarak hangi ilave hizmetleri sunabiliriz? Öğrenilmeli.

● Yeni iş ve istihdam alanları yaratılması konusunda yapılacak çalışmalarda değerlendirilmek üzere, üyelerimizden gelecek yeni iş fikir-

leri ve önerileri varsa, belirlenmeli.

● İl bazındaki iş adamlarımızın vizyonlarının geliştirilmesi konusunda bir eksiklik hissedip hissetmedikleri, hissetmeleri halinde, vizyon eksikliğinin giderilmesi konusunda yapılacak çalışmalarda yararlanabileceğimiz fikir ve önerilerinin olup olmadığı öğrenilmeli.

● İl bazındaki iş adamlarımızda yatırımcılık kabiliyetinin eksikliği hissediliyor mu? Hissediliyorsa, giderilmesi konusundaki fikir ve önerilerinin olup olmadığı öğrenilmeli.

● İl bazındaki mevcut iş yerlerimizi ve/veya yeni yapıl-

makta olan iş yerlerini olumlu ya da olumsuz anlamda etkileyen faktörler var mı? Kamu yöneticilerinin görevlerini yaparken uyguladıkları sistemlerden memnuniyet duyulan veya şikayet edilen hususlar var mı? Öğrenilmeli.

Yukarıda satır başları olarak not edilen hususların, her odamızın kendi bünyesinde değerlendirmesine müteakip, Aralık ayın son haftası içinde, Kütahya'da yapılacak müşterek toplantıya Valimiz, Belediye Başkanlarımız, Rektörümüz ve KOSGEB Başkanımız davet edilecek ve yol haritası belirlenecektir.”

Ekspres/G.